
ACC-20 MOBILNÍ KLIMATIZACE ORAVA

cena vč DPH: 10129 Kč
cena bez DPH: 8370.82 Kč

Kód zboží (ID): 3421922

PN: ACC-20

Záruka: 24 měsíců

Mobilní klimatizace 

Mobilní klimatizace vhodná k okamžitému použití bez náročné instalace. Ideální do
prostorů neumožňujících stavební úpravy.

Energetická třída AZařazení spotřebiče do energetické třídy Vás informuje, jak je
spotřebič úsporný a kolik energie svým provozem spotřebuje. Nejúspornější je
spotřebič A +++, nejméně úsporný spotřebič ve třídě E. Tato klimatizace patří svou
spotřebou do energetické třídy A.

Hlučnost 65dBHlučnost klimatizace je při výběru důležitým parametrem. Nikdo
přece netouží po zvucích, kterými by ho mohl spotřebič během svého provozu
vyrušovat. Ani přes den, ani v noci. Nízká hlučnost, avšak vysoká spolehlivost jsou
to, co od nového spotřebiče očekáváme. Mobilní klimatizace Orava uspokojí obě
vaše představy.

Zchladíte se v každé místnostiKlimatizace je skvělým pomocníkem, který vám
pomůže zchladit se i v těch největších vedrech. Pokud je napevno namontována
pouze v jedné místnosti, dobře. Co však v případě, že vy se nacházíte právě ve
vedlejší místnosti? Díky kolečkům na spodku zařízení a integrované rukojeti pro
snadnou manipulaci si ji snadno posunete právě tam, kde je největší teplo.

Dálkové ovládáníMobilnú klimatizáciu môžete ľahko ovládať na diaľku pribaleným
diaľkovým ovládačom bez toho, aby ste sa museli zdvihnúť z pracovnej stoličky či z
gauča. Umožňuje však aj klasické nastavovanie a ovládanie na LED paneli priamo
na zariadení.

3 režimy provozuMobilní klimatizace ACC-20 dokáže až tři různé činnosti: chladí,



suší a čistí okolní vzduch ventilací. K dispozici tak máte multipomocníka, se kterým
se i v rozpálených letních dnech budete cítit fresh.

Noční režimV době globálního oteplování potřebujeme stále častěji ochlazovat svůj
domov i během noci. V těch nejžhavějších letních dnech teplo z exteriéru
nepřestává sálat, ani když bychom se potřebovali pořádně vyspat. Namísto
kvalitního spánku se však většinou jen polonazí převalujeme na posteli. Tehdy
oceníte na naší klimatizaci praktický noční režim SLEEP s tichým provozem -
klimatizace bude měnit horký vzduch během Vašeho spánku na příjemnou oázu a
vedle toho si bude příst tak potichoučku, aby Vás ani náhodou nevyrušila.

Specifikace Parametry Barva Bílá Energetická třída A Rozměry 30 x 35,2 x 75,6 cm
Příkon 800 W Hmotnost 21,5 kg Hlučnost max. 56 dB SLEEP (odložené vypnutí) Ano
Regulace teploty 17 °C - 30 °C Časovač Ano Ventilátor Ano Vhodné do místnosti 10 -
15 m2 Výkon chlazení 7000 Btu/h Maximální průtok vzduchu 350 m3/hod

<h2 class="text-primary cross-sell_group">Mobilní klimatizace</h2>
<p>Mobilní klimatizace vhodná k okamžitému použití bez náročné instalace.
Ideální do prostorů neumožňujících stavební úpravy.</p>
<p><strong>Energetická třída A</strong>Zařazení spotřebiče do energetické
třídy Vás informuje, jak je spotřebič úsporný a kolik energie svým provozem
spotřebuje. Nejúspornější je spotřebič A +++, nejméně úsporný spotřebič ve třídě
E. Tato klimatizace patří svou spotřebou do energetické třídy A.</p>
<p><strong>Hlučnost 65dB</strong>Hlučnost klimatizace je při výběru důležitým
parametrem. Nikdo přece netouží po zvucích, kterými by ho mohl spotřebič během
svého provozu vyrušovat. Ani přes den, ani v noci. Nízká hlučnost, avšak vysoká
spolehlivost jsou to, co od nového spotřebiče očekáváme. Mobilní klimatizace
Orava uspokojí obě vaše představy.</p>
<p><strong>Zchladíte se v každé místnosti</strong>Klimatizace je skvělým
pomocníkem, který vám pomůže zchladit se i v těch největších vedrech. Pokud je
napevno namontována pouze v jedné místnosti, dobře. Co však v případě, že vy se
nacházíte právě ve vedlejší místnosti? Díky kolečkům na spodku zařízení a
integrované rukojeti pro snadnou manipulaci si ji snadno posunete právě tam, kde
je největší teplo.</p>
<p><strong>Dálkové ovládání</strong>Mobilnú klimatizáciu môžete ľahko
ovládať na diaľku pribaleným diaľkovým ovládačom bez toho, aby ste sa museli
zdvihnúť z pracovnej stoličky či z gauča. Umožňuje však aj klasické nastavovanie a
ovládanie na LED paneli priamo na zariadení.</p>
<p><strong>3 režimy provozu</strong>Mobilní klimatizace ACC-20 dokáže až tři
různé činnosti: chladí, suší a čistí okolní vzduch ventilací. K dispozici tak máte
multipomocníka, se kterým se i v rozpálených letních dnech budete cítit fresh.</p>
<p><strong>Noční režim</strong>V době globálního oteplování potřebujeme
stále častěji ochlazovat svůj domov i během noci. V těch nejžhavějších letních
dnech teplo z exteriéru nepřestává sálat, ani když bychom se potřebovali pořádně
vyspat. Namísto kvalitního spánku se však většinou jen polonazí převalujeme na



posteli. Tehdy oceníte na naší klimatizaci praktický noční režim SLEEP s tichým
provozem - klimatizace bude měnit horký vzduch během Vašeho spánku na
příjemnou oázu a vedle toho si bude příst tak potichoučku, aby Vás ani náhodou
nevyrušila.</p>
<h2 class="text-primary cross-sell_group">Specifikace</h2>
<table class="table">
<tr>
<th class="table-row--highlight badge--primary" colspan="2"
scope="colgroup">Parametry</th>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Barva</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">Bílá</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Energetická třída</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">A</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Rozměry</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">30 x 35,2 x 75,6 cm</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Příkon</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">800 W</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Hmotnost</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">21,5 kg</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Hlučnost max.</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">56 dB</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">SLEEP (odložené vypnutí)</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">Ano</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Regulace teploty</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">17 °C - 30 °C</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Časovač</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">Ano</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Ventilátor</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">Ano</td>



</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Vhodné do místnosti</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">10 - 15 m2</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Výkon chlazení</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">7000 Btu/h</td>
</tr>
<tr>
<th scope="row" style="text-align:left">Maximální průtok vzduchu</th>
<td style="padding-right:2.5rem;text-align:justify;">350 m3/hod</td>
</tr>
</table>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

